H Kumpog
oTnv Evpwnaiky 'Evwaon

2710 €VTUMO QUTO TTAPOUCIATIETAI IO CUVONTIKY GUYKPITIKA

elkéva tng Kumpou, pe Bdon 81dQpopoug KOIVWVIKOG-

OIKOVOPIKOUG BEIKTES, € OXE0N PE TIC UMOAOINES 24 XWPES

péAn Tn¢ Evpwnaikic "Evwong.

% H Kimpo¢ pe mAnBuopd 749 xihiddeg (eAeuiBepeg
neploxéc, 1.1.2005) kai Ekraon 9.251 TeTp. XAp. €ival n
TpiTN pIKpOTEPN XWpa amd TIG 25 XWpeG pEAN NG
Eupwnaikic "Evwong, peyahutepn povo amé Tnv MdAta
Kail 1o Aou&eppoupyo.

% 0 puBpdg avgnong Tou mAnBuopou To 2005 aTnv Kumpo,
25,7 ava 1000 karoikoug, Tav 0 PEYAAUTEPOG OTNV
E.E. (25), omou n kard péco 6po avnon frav 5,1 avd
1000 kaToikoug, eV 0¢ apiBud Evpwnaikwv Xwpwv o
nMANBuapo6g peIwvETal.

% 2mv Kinpo 1o Gyog¢ Tng onupdéoiag damdvng oTNV
€KTIdEUON KaI TRV UYEia ¢ mMooooTo Tou AEMN avijAle
o€ 7,4% ka1 3,0% avrioToixa. Ma pev Tnv ekmaidcuon
T0 T0G00TO AUTO fiTav To TPiTo peyaAutepo oty E.E. (25),
yla o€ Tnv uyeia 1o XapnAdrepo.

% To nooooT6 amaoxoAnong otnv Kumpo, 68,5%, ftav 10
€kT0 YnAdtepo otnv E.E. (25) ka1 moAu Kovtd oTo
OXETIKO aToY0 TS ZuvBikng TG Aiccapwvac (70% yia
10 2010).

% To dnpooiovopiké EAAEIppa TG Kumpou peindnke oto
2,4% Ttou AEI ka1 €101 MANPEI TO OXETIKO KPITIPIO TOU
MaaoTpixr (3,0%).

% [pooBaon oto diadikTuo otnv Kumpo 10 2005 €ixe 10
32% TWV VOIKOKUPIV Kal T0 85% TwV EMIXEIPHOEWV,
M0000TA XapnAoTEPA GMO TOUC AVTIOTOIXOUG PECOUC
opoug g E.E. (25).

% H xprion Tou AladiKTiou yia €EumnpETnon amo TIG
Anpooieg ApxEc, BpiokeTal o€ mMoAU XapnAd emineda pe
nooooTo 11%, mou ival To TpiTo XapnAdrepo oty E.E. (25)
omou o péoog dpog £@Baoe 10 23%.

Kupidtepol Acikteg, 2005

AEN o Kard

Xwpa ‘Ektaon  MAnBuopdg  Tpéxouceg  Kegahn
TIPEG AEN

(o€ lootpieg
(A2 (x\1ddeQ) (6t0. Eupw)  AyopaoTikig

01.01.2005 Avvayng)
| 3962547 | 461298 | 108419 | 1000
3225508 | 57,183 02843 | 034
Auatpia 83.871 8.207 2451 122,5
BéAyo 30.528 10.446 298,2 117,6
Fal\ia 543.965 62.371 1.710,0 108,8
leppavia 357.030 82.501 2.2474 109,7
Aavia 43.098 5.411 208,6 124,3
EANGDQ 131.626 11.083 181,1 82,0
EoBovia 43.698 1.347 10,5 57,3
Hvwuévo Baailelo 242.495 60.035 1.791,0 116,6
IpAavdia 69.797 4109 160,3 136,9
lomavia 505.997 43.038 904.3 98,5
Itahia 301.336 58.462 1.417,2 102,7
Kumpog 9.251 749 13,4 83,4
Aetovia 64.589 2.306 12,8 47,0
ABouavia 65.300 3.425 20,6 52,0
Nou€eppoupyo 2.586 455 29,3 2474
MaAta 316 403 45 69,2
OMavdia 41.543 16.306 501,9 123,3
Ouyyapia 93.030 10.098 87,9 60,8
MoAwvia 312.685 38.174 243,4 49,8
Moptoyahia 92.117 10.529 1474 71,3
2\oBakia 49.034 5.385 38,1 55,0
2\oBevia 20.273 1.998 27,4 79,8
Zoundia 441.370 9.011 288,0 114,6
Toeyia 78.868 10.221 98,4 72,9
OwAavdia 338.145 5.237 1574 1134

Anpoypagika Xtoixeia, 2005
MetaBohj  Zuvohiké MAnBuopds  Mpogdokwpevn
Xwpa MAnBuopou Mocootd  HAIKiag Aidpkeia Zwiig
(2005/2004) FovipdTnTag 65+
avd 1
Kuleouq % Gvdpeg yuvaikeg

[EE25 | 51 | 15 | 154 | 787 | 805 |

Auatpia
BéAyo
Falia
l'epuavia
Aavia
EANGDa
EoBovia
Hv. BaoiAelo
IpAavdia
lomavia
ItaAia
Kumpog
Aetovia
ABouavia
NougepBolpyo
MdAta
OMavdia
Ouyyapia
MoAwvia
Moptoyahia
2\oBakia
2\oBevia
2oundia
Toexia
OwAavdia
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79,2
80,5
77,8
80,4
82,7
79,0
82,3

Acikteg Ekmaidevong ka1 Yyeiag, 2005

Xopa

Auotpia
BéAyo
Fal\ia
leppavia
Aavia
EANGDQ
EcoBovia
Hv. Baoikelo
IpAavdia
lomavia
Itakia
Kumpog
Aetovia
AiBouavia
Nougeppoupyo
MdAta
OMavdia
Ouyyapia
MoAwvia
Moptoyahia
>\oBakia
2\oBevia
Zoundia
Toexia
OwAavdia

Xwpa
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Auotpia
BéAyo
Fal\ia
l'epuavia
Aavia
EN\Gda
EdBovia
Hv. BaoiAelo
IpAavdia
lomavia
Itakia
Kumpog
Aetovia
ABouavia
Nougeppoupyo
MdAta
ONavdia
Ouyyapia
Molwvia
Moptoyahia
2\oBakia
2\oBevia
Zoundia
Toeyia
OwAavdia

Tpiropd@uia  Aia Biou
Exmaideuen  Maénon
% TANBuopoU % TIANBuOpoU
nAwiag 25-64

Anpdoia

Anpdoia

Aandvn otTqv  Aamdvn
Exmaideuon  oTnv Yyeia

(2003)

nAiag 25-64 % tou AEN

(2003)
% Tou AEMN

219 | om0 [ 52 | 76
2 N 2 2 B
71

18,8 13,8 55
29,8 10,0 6,1
23,6 7,6 59
23,8 8,2 4,7
32,3 27,6 8,3
20,6 18 3,9
31,5 59 57
27,9 29,1 54
27,8 8,0 4.4
26,4 12,1 43
11,4 6,2 4,7
29,4 5,6 14
19,4 7,6 53
24,2 6,3 5.2
22,8 8,5 4,1
10,9 58 4,8
29,0 16,6 5,1
16,6 4,2 59
15,3 5,0 5,6
12,6 4,6 5,6
12,8 5,0 4.4
18,8 17,8 6,0
27,9 34,7 75
12,3 59 4,6
34,0 24,8 6,5

Anaox6Anon kai Avepyia, 2005

Avepyia

8 4
9,5
9,5

Mooootd

AnacyoAnong

%

68,6
61,1
63,1
65,4
75,9
60,1
64,4
71,7
67,6
63,3
57,6
68,5
63,3
62,6
63,6
53,9
73,2
56,9
52,8
67,5
57,7
66,0
72,5
64,8
68,4

8,9
8,1
6,1
6,7
4,2
7,7
6,6
59
6,5
3,0
3,0
3,9
58
4.8
8,2
6,2
43
6,5
58
7.8
8,5
71
6,5

NapaywyikdtnTa
ava Epyaldpevo

100,0
106,1

105,1
127,8
118,9
101,7
105,7
96,8
55,8
106,5
126,4
98,6
107,9
75,5
46,1
52,4
160,4
80,0
107,9
69,0
62,1
65,5
62,1
75,7
104,3
68,3
108,2



AEN, MAnBwpiopoc kai Anpoaiovopikd, 2005 Xpron Ailadiktiou, 2005

Kard Keahi  MAnBwpiopde Anpoiovopiké — Anpiéoto . NpdoBaon Evpulwviki o empopowon
Xdopa AEN (Evapp. ATK) EMAeippa Xpéog Xapa oto AlndikTuo Zyvdeon ka1 Exnaideuon
(Evpa) % % Tou AEM % Tou AEM % % % % % %
EMYEONOEWY  VOIKOKUDLOV. EMIYELDNOEWY  VOLKOKUDLAV  ETIXEONOEWYV  TANBUOLIOU
%m“m | EE25 | 91 | 48 | 63 | 23 | 21 | 21 |
| 6500 | 21 | 23 | 64 (B | @ | ® | & | % | 20 | |
Augtpia 29.800 2,1 -1,5 62,9 Augtpia 95 47 61 23 22 13 AkcH
Bé}\YﬁJ 28.500 25 01 933 BéAylo 95 50 78 4 22 19 H:Ifrlpl MMGHP'&JIA
- ’ ' ’ leppavia 94 62 62 23 20 :
TaAAia 27.300 1,9 2,9 66,8 H

- Aavia 97 75 82 51 12 24
rspl:lQVl(l 27.300 1,9 -3,3 67,7 EAAGDQ 92 29 44 1 37 10
Aavia 38.500 1,7 49 35,8 EoBovia ) 39 67 30 24 11
EAAGDa 16.300 35 45 107,5 Hv.Baoeo 90 60 65 32 18 38
EofBovia 7.800 41 1,6 48 Iphavdia 92 : 48 7 26 13 -

Hv. Baoireto 29.800 2,1 -3,6 42,8 loniavia 90 36 76 21 29 13 o . g
Iphavdia 38.700 B 1,0 27,6 ItaAia 92 39 57 13 12 17

: Kinpog 85 32 40 4 42 15
lonavia 20.800 34 1.1 432 Aetovia 75 31 48 14 29 17 o 7
ltahia 24.200 2,2 41 106,4 ABouavia 86 16 57 12 47 40 i
Kinpog 17.700 2,0 -2,4 703 NougepBolpyo 92 65 64 33 12 32
Netovia 5.600 6,9 0,2 11,9 MaAta ) 90 : 78 20 : r_,-"'rl
NBouavia 6.000 2,7 0,5 18,7 OMavdia 91 78 71 54 13 29 i I
AouEepBodpyo 64.200 3,8 1,9 6,2 Ouyyapia 78 22 48 n 14 24 ]

- Mowvia 87 30 43 16 23 6

MdAta 11.000 25 -33 74,7 ) —

, MopToyahia 81 31 63 20 15 8 - #
BAIO] AU L e o ShoBaKia 92 23 48 739 10 - -~
Ouyyapia 8.700 3,5 6,1 58,4 ThoBevia 9 48 74 19 40 25
MoAwvia 6.400 2.2 25 425 Toundia % 73 83 40 24 11 - -
Moptoyahia 14.000 2,1 6,0 63,9 Toexia 92 19 52 5 ] 3 - - -
Shopakia 7100 28 29 34,5 Owhavdia 98 54 81 36 32 33 e
2\oBevia 13.700 2,5 -1,8 29,1
Toundia 31.900 08 2,9 50,3
Toeyia 9.600 1,6 2,6 30,5

owhavdia 30.000 08 26 #,1 H K l:J |_| p C} (; OT ['1 v

Xprion Aiadiktiou yia EEunnpétnon and i Anudoieg Apxég, 2005

(HAekTpoviki d1akuBépvnon)
% TAnBuapoU nAikiag 16 - 74

Eupwnalkn Evwon

Sounsla . & aranconkoi deikreg E.E. (25)

dwhavdia == L
%t = ——————— L.
AougzuBaupyG —— STATIZTIKH YOHPEZIA THX KYNPOY
havia = B Ynoupyeio OIKOVOpPIKAOV

l'eppavia - —— T

EoBovia : T AigiBuvon: MixaAdkn KapaoAr, 1444 Aeukwaia

Auotp(o E—— i TnA.: 22602129, ®ag: 22661313,
ThoBakia 137 . ..
Hv. BaoiAeto 34 E-mail: enquiries@cystat.mof.gov.cy

ShoBevia 11 Web site: http://www.mof.gov.cy/cystat
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Aetovie == 1
ABouavia —l_'?
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FermépBpioc 2004

Extonwon: Zavallis Litho Ltd



